

FONDAZIONE OPERE PIE RIUNITE DI CODOGNO ONLUS

STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO	31/12/2019	31/12/2020
A) CREDITI VERSO SOCI		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali	49.452,00	49.452,00
fondo ammortamento	-45.280,00	-48.974,00
Totale Immobilizzazioni immateriali	4.172,00	478,00
II Immobilizzazioni materiali	7.416.847,00	7.778.091,00
fondo ammortamento	-4.522.628,00	-4.316.546,00
Totale Immobilizzazioni materiali	2.894.219,00	3.461.545,00
III Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
fondo ammortamento		
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	2.898.391,00	3.462.023,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze	4.000,00	6.500,00
II Crediti		
esigibili entro esercizio successivo	1.639.075,00	1.882.007,00
esigibili oltre esercizio successivo		
Totale crediti	1.639.075,00	1.890.845,00
III Attivita' finanziarie	0,00	0,00
IV Disponibilita' liquide	368.923,00	406.625,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE ©	2.011.998,00	2.303.970,00
D) Ratei e risconti attivi	36.587,00	40.372,00
Totale attivo	4.946.976,00	5.806.365,00
PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I Patrimonio libero	4.123,00	4.123,00
II Fondo di dotazione azienda	1.769.111,00	2.174.734,00
III Patrimonio vincolato		
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	1.773.234,00	2.178.857,00
B) Fondo per rischi ed oneri	97.946,00	112.446,00

C) TFR	1.383.829,00	1.418.848,00
D) Debiti		
importi esigibili entro 12 m	1.053.268,00	1.400.590,00
importi esigibili oltre 12 m	638.699,00	695.624,00
Totale debiti (D)	1.691.967,00	2.096.214,00
E) Ratei e risconti Passivi		
Totale passivo	4.946.976,00	5.806.365,00

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI

PROVENTI		
1) Proventi da attivita' tipiche	5.475.120,00	5.356.137,00
2) Proventi da raccolta fondi	18.229,00	39.243,00
3) Valore produzione attivita' access	82.127,00	87.178,00
variazione delle rimanenze	4.000,00	6.500,00
4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1 da depositi bancari	443,00	722,00
4.2 da altre attivita'	0,00	0,00
4.3 da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.4 da altri beni patrimoniali		
TOTALE	443,00	722,00
5) Proventi straordinari		
5.1 da attivita' finanziaria		
5.2 da attivita' immobiliari		
5.3 da altre attivita'	249.094,00	470.680,00
TOTALE PROVENTI	5.829.013,00	5.960.460,00
ONERI		
1) Oneri da attivita' tipiche		
1.1 materie prime e sussidiarie	201.927,00	334.069,00
1.2 servizi	1.997.285,00	1.625.385,00
1.3 godimento beni di terzi		
1.4 personale	3.171.905,00	3.288.048,00
1.5 ammortamenti e svalutazioni	233.411,00	184.579,00
1.6 oneri diversi di gestione	28,00	85.212,00
Variazioni delle rimanenze	8.174,00	4.000,00
TOTALE	5.612.730,00	5.521.293,00
2) Oneri promozionali raccolta fondi		
3) Oneri da attivita' accessorie		
3.1 materie prime	0,00	0,00
3.2 servizi		
3.3 godimento beni di terzi		
3.4 personale		
3.5 Ammortamenti e svalutazioni		
3.6 Oneri diversi di gestione		
TOTALE	0,00	0,00
4) Oneri finanziari e patrimoniali		
4.1 prestiti bancari	5.620,00	5.247,00
4.1 altri prestiti		
4.3 da patrimonio edilizio		

4.4 da beni patrimoniali		
TOTALE	5.620,00	5.247,00
5) Oneri straordinari		
5.1 da attivita' finanziaria		
5.2 da attivita' immobiliari		
5.3 da altre attivita'	22.697,00	20.069,00
TOTALE	22.697,00	20.069,00
6) Oneri di supporto generale		
7) Imposte dell'esercizio		
7.1) Imposte dell'esercizio	8.838,00	8.228,00
TOTALE ONERI	5.649.885,00	5.554.837,00
RISULTATO DI GESTIONE	179.128,00	405.623,00